FCD1621
LCD 控制驱动电路
概述
FCD1621 是用来对 MCU 的 I/O 口进行扩展
的外围设备。显示矩阵为 32×4，是一个 128 点
阵式存储器映射多功能 LCD 驱动电路。
FCD1621 的软件特性使它很适合应用于 LCD 显

FCD1621
订购信息
型号 封装 订购编号 包装方式
FCD1621
24SOP FCD1621Y24SOPG/TR Tape and Reel,2000
24SSOP FCD1621Y24SSOPG/TR Tape and Reel,2000
28SOP FCD1621Y28SOPG/TR Tape and Reel,2000
28SSOP FCD1621Y28SSOPG/TR Tape and Reel,2000
48SSOP FCD1621Y48SSOPG/TR Tape and Reel,2000
44LQFP FCD1621Y44LQFPG/TR Tape and Reel,2000
48LQFP FCD1621Y48LQFPG/TR Tape and Reel,2000
典型应用图
FCD1621
引脚图
24SOP/SSSOP24 28SOP/28SSOP 48SSOP
FCD1621
引脚说明
引脚序号 引脚名称 I/O 说明
9 CS I
片选信号输入端（带上拉电阻）。当CS为逻辑高电平数据和命
不能读出或写入，串行接口电路复位。但是如果CS为逻辑低电
平，控制器与 FCD1621之间可以传输数据和命令。
10 RD I
READ 时钟输入端（带上拉电阻）。RAM 中的数据在RD信
号的下降沿被输出到 DATA线上，主控制器可以在下一个上
升沿锁存这个数据。
11 WR I
WRITE时钟输入端（带上拉电阻）。在WR 信号的上升沿，
DATA线上的数据被锁存到 FCD1621。
12 DATA I/O 串行数据输入/输出端（带上拉电阻）。
13 VSS - 接地端。
15 OSCI I OSCI和 OSCO 端连接到一个 32.768kHz的晶振用于产生系统时
钟。如果使用外接时钟，则连接到 OSCI端。但如果选用片内